
ZARZĄDZENIE  NR 23/2020 
 

Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 
z dnia 2 grudnia 2020r.  

 
 
w sprawie: planu finansowego wydatków Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej 
Chodzież na 2020r. 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. 2015 poz. 1542) Dyrektor 
Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 
na rok 2020, zgodnie z Uchwałą nr XXVII/212/2020 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 
30.11.2020r. określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania i wchodzi w życie z dniem 30 listopada  2020r. 
 
 
 
 

Dyrektor 
Mieszkaniowego Zasobu  
Gminy Miejskiej  Chodzież 

 
/-/ Iwona Szmyt 

 

 


